令和３年度第１回役員会議事要旨

日 時  令和 3年 4月 22日（木） 15時 00分から 15時 08分

場 所  Zoom ﾐｰﾃｨﾝｸﾞによるオンライン会議

出席者  鎌土学長、和田理事・副学長、梅田理事・副学長、秋山理事・事務局長

陪席者  日下部監事、武田副学長、高橋副学長、井原副学長、大石附属図書館長

（欠席：野本監事）

議事に先立ち、令和２年度第５回議事要旨（案）について説明があり、案のとおり承認した。

審議事項

１．令和３事業年度に係る会計監査人候補者の選定について

 秋山委員から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報告事項

 特になし。

             以 上